
令和２年３月６日

６年生保護者の皆様

大府市立神田小学校長

木 下 幹 司

令和元年度 卒業式のご案内

寒さの中にも春の息吹が芽生え始めています。皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、令和元年度卒業式を下記のように変更して行います。ご多用のこととは存じますが、ご理

解をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和２年３月１９日(木) 午前 ９時３０分 開式

２ 式 場

神田小学校 体育館 ６年生

※保護者の皆様は １年生の教室・音楽室・理科室 （本館２階及び特別棟２階）

３ 日 程

８：３０～ ８：４５ 卒業生受付【東昇降口】

９：００～ ９：１５ 保護者受付【東昇降口】

※東昇降口で受付を行い、教室にお入りください。

※靴箱は昇降口の空いているところをご利用ください。

９：３０～１０：３０ 卒業式

※保護者の方には、式の様子を各教室に設置されている電子

黒板でご覧いただく予定です。

１０：４０～１１：１０ 学級活動

※保護者の方には、続けて「思い出のスライド」をご覧いた

だく予定です。

１１：２５ 卒業生見送り

※４・５年生の見送りはありません。

※卒業生が保護者の前を通りましたら、合流解散となります。

４ その他

・上履きをご持参ください。

・保護者の方の教室への入室は、各家庭１名とさせていた

だきます

・式中はマスクを使用します。必ず持たせてください。ま

た、保護者の方も、教室へ入られる方は、マスクの着用

をお願いします。

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。


